XameT3sHoBa Onecsa 3u HHaATYJIJIOBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMunua, UM, oT4eCTBO XameT3sHoBa Onecs 3MHHATY/IJIOBHA

Homep B peecTpe uneHos POO 007981
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 04.05.2012
Iop. Muo
Homep P 5
3aKJsloumMBLLEe Data Bup HanpaBsnenue
oTyeTa O6beKT . _
AO0roBop Ha cocTaBneHus onpepenseMon OLLEeHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH DeATesNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKH
000 "InunueHT bIHOYHasA n OueHka
001/25 . HeRTP 09.01.2025 HeaBMXMMOCTb P H
OLLEHKM NNKBUAALMOHHASA HEeOBUXXMMOCTHU
000 "InnueHT 0]
002/25 . HeRTP 09.01.2025 HeABMXMMOCTb | PbIHOYHAs Henka
OLLEHKM HEeOBUXXMMOCTHU
000 "InnueHT OueHka
003/25 . HewTp 20.01.2025 HEOBMXXMMOCTb | pblHOYHAsA Henk
OLLEeHKM HEeOBUXMMOCTHU
OO0O0 "anuueHT OueHKa
004/25 ; HewTp 28.01.2025 HEOBMXXMMOCTb | pblHOYHAs Hen
OLLeHKWM HeOBUXMMOCTHU
000 "anuueHT OueHka
005/25 ; HewTp 01.02.2025 HeOBMXXMMOCTb | pPblHOYHAs Henk
OLLeHKM HeOBUXXMMOCTHU
OueHka
000 "3nuueHTp H
006/25 " 29.01.2025 TC pbIHOYHas ABVXKMMOrO
OLLeHKM
MMyLLecTBa
000 "InnueHT O4Ha OueHka
007/25 MHERTR 03.02.2025 HedBwXMMOCTE | oo AR Henk
OLLEHKM NNKBUAALMOHHAA HeOBUXXMMOCTHU
000 "InunueHT OueHka
008/25 \ HewTp 05.02.2025 HEOBMXXMMOCTb | pblHOYHAs H
OLLEeHKWM HeOBUXMMOCTHU
000 "anuueHT O4Ha OueHKa
009/25 . H P 07.02.2025 HeOBMXXUMOCTb PEIHOYHEA 1 HeRK
OLLeHKM NNKBNAALMOHHAA HeOBUXMMOCTHU



010/25

011/25

012/25

013/25

014/25

015/25

016/25

017/25

018/25

019/25

020/25

021/25

022/25

023/25

024/25

025/25

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oL EeHKNn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "3nuueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHKn"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "3nuueHTp
oueHkKn"

17.02.2025

17.02.2025

16.02.2025

17.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

02.03.2025

02.03.2025

03.03.2025

20.03.2025

14.03.2025

16.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

HeO4BNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

TC

HeO4BNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABV>XXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

PbIHOYHaA M
nMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
NMKBUaaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
nMKBNAgaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBNJaLUNOHHaA

PbIHOYHaAA N
nMMKBNaaLMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
nMMKBUaaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBNgalMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



026/25

027/25

028/25

029/25

030/25

031/25

24/25

000 "3nnueHTp
OoLEeHKN"

000 "3nunueHTp
oL EeHKN"

000 "anuueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHKn"

000 "3nuueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "Perunon"

25.03.2025

31.03.2025

24.03.2025

29.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

25.02.2025

HeO4BNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeaBNXUMOCTb

PbIHOYHaA M
NINKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
JINKBNOaAUWNOHHaA

PbIHOYHaAA N
JINKBNOaUWNOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBNOaUWNOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN



