

Хаметзянова Олеся Зиннатулловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хаметзянова Олеся Зиннатулловна			
Номер в реестре членов РОО		007981			
Дата включения в реестр членов РОО		04.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/25	ООО "Эпицентр оценки"	09.01.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
002/25	ООО "Эпицентр оценки"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
003/25	ООО "Эпицентр оценки"	20.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
004/25	ООО "Эпицентр оценки"	28.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
005/25	ООО "Эпицентр оценки"	01.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
006/25	ООО "Эпицентр оценки"	29.01.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
007/25	ООО "Эпицентр оценки"	03.02.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
008/25	ООО "Эпицентр оценки"	05.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
009/25	ООО "Эпицентр оценки"	07.02.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
010/25	ООО "Эпицентр оценки"	17.02.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
011/25	ООО "Эпицентр оценки"	17.02.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
012/25	ООО "Эпицентр оценки"	16.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
013/25	ООО "Эпицентр оценки"	17.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
014/25	ООО "Эпицентр оценки"	21.02.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
015/25	ООО "Эпицентр оценки"	25.02.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
016/25	ООО "Эпицентр оценки"	02.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
017/25	ООО "Эпицентр оценки"	02.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
018/25	ООО "Эпицентр оценки"	03.03.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
019/25	ООО "Эпицентр оценки"	20.03.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
020/25	ООО "Эпицентр оценки"	14.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

021/25	ООО "Эпицентр оценки"	16.03.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
022/25	ООО "Эпицентр оценки"	14.03.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
023/25	ООО "Эпицентр оценки"	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
024/25	ООО "Эпицентр оценки"	18.03.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
025/25	ООО "Эпицентр оценки"	18.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
026/25	ООО "Эпицентр оценки"	25.03.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
027/25	ООО "Эпицентр оценки"	31.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
028/25	ООО "Эпицентр оценки"	24.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
029/25	ООО "Эпицентр оценки"	29.03.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
030/25	ООО "Эпицентр оценки"	27.03.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
031/25	ООО "Эпицентр оценки"	31.03.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/25	ООО "Регион"	25.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости